
Molslinjen søger de skarpeste styrmandsaspiranter

Vi tilbyder en søpraktik i 2026 på MOLSLINJEN, med hjemhavn i Aarhus

På MOLSLINJEN vil du blive tilknyttet en af vores hurtigfærger, hvor du vil arbejde på

skiftende arbejdstider og følge vagtplanerne for vores fastansatte overstyrmænd. Du vil typisk

sejle fra mandag til fredag. Vi tilbyder overnatningsmulighed på vores kamre i Aarhus. 

●

I ansøgningsprocessen får du mulighed for at vælge, hvilken linje du ønsker. Du er naturligvis også
velkommen til at søge på begge linjer. I så fald bedes du angive i din ansøgning, hvilken linje der er
din 1. prioritet. 
Som styrmandsaspirant vil du blive både guidet og hjulpet i opgaverne. Du vil blive en naturlig del
af et travlt arbejdsmiljø i en dynamisk organisation, hvor vi lægger vægt på en professionel
omgangstone. 
Molslinjen kan tilbyde dig:

Et spændende og afvekslende søpraktik i Nordens førende færgerederi, hvor du vil få rig

mulighed for faglig og personlig udvikling

●

At blive en del af et stærkt sammenhold, hvor vi har en uformel og humoristisk omgangstone●

En grundig oplæring samt kontinuerlig sparring ●

Vi ser gerne, at du:

Står overfor dit sidste praktikforløb under uddannelsen som Skibsfører●

Har en positiv og selvstændig tilgang til arbejdet og besidder evnen til at arbejde fokuseret –

også under tidspres

●

Har lysten og viljen til at indgå i et team, hvor der lægges vægt på ansvarsbevidsthed og

samarbejde

●

Praktikken er ulønnet og du vil derfor modtage din SU under praktikforløbet. 
Tiltrædelse: Efter aftale. 
Har du spørgsmål til praktikforløbet er du velkommen til at kontakte Overstyrmand Oliver Jensen på
osje@molslinjen.com. 
Ansøgningsfrist: Vi indkalder løbende til samtaler, så send gerne en ansøgning snarest muligt. 
Alle kvalificerede ansøgere uanset alder, køn, religion og etniske tilhørsforhold opfordres til at søge
stillingen.
 
Om Molslinjen
Rederiet Molslinjen driver ALSLINJEN, BORNHOLMSLINJEN, FANØLINJEN,
LANGELANDSLINJEN, MOLSLINJEN, SAMSØLINJEN og ØRESUNDSLINJEN.
Molslinjen er en del af EQT-ejede Nordic Ferry Infrastructure (NFI), der opererer færgeruter i
Norge, Danmark og Sverige med en flåde på mere end 90 skibe, over 50 ruter og ca. 26 millioner
passagerer årligt.
Vi har skabt en arbejdsplads, der tilbyder vores ca. 2.000 medarbejdere en spændende hverdag,
hvor en uformel omgangstone, høj faglighed og frihed under ansvar går hånd i hånd.
Når du hører os sige ”Kombardo”, så er det et udtryk for den service og omsorg, vi præsenterer
vores færgegæster for – men samtidig er Kombardo også et udtryk for, hvordan vi omgås og
hjælper hinanden som kolleger. Vil du med ombord? Så Kombardo!
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